
II I
MHMPP09OPONM

Stejnopis č. 1

a

se dohodli na následujícím:

Předmět smlouvyI.

II. Licence

LICENČNÍ SMLOUVA 
Č. LIC/62/04/010977/2023

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. č.2, 110 01 Praha 1
zastoupené: MgA. Jiřim Sulženkem, Ph.D., ředitelem odboru kultury a cestovního 
ruchu MHMP
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF Banka a.s.. Evropská 2690/17, Praha 6
Č. účtu: 5157998/6000
(dále jen „nabyvatel")

LINKA NEWS, s.r.o.
se sídlem: Bezručova 663, Rožnov pod Radhoštěm, 756 61 
zastoupená: Martinem Tůmou, jednatelem
IČO: 07251718
DIČ: CZ07251718
č. účtu: •
(dále jen „poskytovatel“)

1.1 Smluvní strany shodně konstatují, že poskytovatel před podpisem této smlouvy 
zhotovil pro nabyvatele na základě objednávky č. OB J/62/04/01 0698/2023, 
dvoujazyčné brožury k 20 letům fungování Pražského domu v Bruselu (dále jen 
„dílo"). Objednávka č. OB J/62/04/010698/2023 je nedilnou součásti této 
smlouvy.

1.2 Předmětem této smlouvy je potvrzení licenčnich podmínek využití díla a 
související ujednání stran.



3.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3.5 Tato smlouva se vyhotovuje V 5 stejnopisech, Z nichž poskytovatel obdrží 1 
vyhotovení a nabyvatel obdrží 4 vyhotovení.

3.3 Smluvní strany výslovně souhlasí S tim, aby tato smlouva byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES), vedené hl. m. Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné označení 
smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2.1 Pro vyloučení pochybností se konstatuje, že poskytovatel uděluje nabyvateli 
výhradní licenci k užití díla, a to v následujícím rozsahu:
2.1.1 licence je udělována bez jakéhokoli omezení časového, teritoriálního či 

množstevního užití díla;
2.1.2 licence je udělována pro všechny způsoby užití díla dle uvážení 

nabyvatele, včetně jeho úprav, spojení s jinými díly do souborných děl či 
jakýchkoli jiných změn;

2.1.3 poskytovatel není oprávněn od licenční smlouvy odstoupit v připadě, že 
licence nebude ze strany nabyvatele využívána;

2.1.4 nabyvatel je oprávněn udělovat podlicence třetím osobám dle vlastního 
uvážení;

2.1.5 poskytovatel se po dobu trvání licence zdrží užívání děl způsoby, ke 
kterým udělil licenci nabyvateli dle výše uvedeného.

2.2 Smluvní strany se dohodly, že cena za zhotovení díla bude uhrazena v souladu 
s objednávkou č. OBJ/62/04/01 0698/2023, tedy do 21 dnů od vystavení faktury.

2.3 Smluvní strany dále shodně prohlašují, že odměna za licenci je součástí ceny 
díla a bude poskytovateli v plném rozsahu uhrazena jak je uvedeno v čl. 2.2. 
této smlouvy, přičemž poskytovatel nemá v souvislosti s poskytnutím této 
licence právo požadovat po nabyvateli jakákoli další plnění, a to ani ve vztahu 
k době předcházející podpisu této smlouvy.

2.4 Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o jakýchkoli důvěrných 
informacích a skutečnostech týkajícich se nabyvatele, které se v průběhu trvání 
spolupráce s nabyvatelem dozvěděl, nezveřejňovat takové informace či 
skutečnosti a neumožnit k nim přístup třetím osobám bez předchozího 
písemného souhlasu nabyvatele.

3.1 Záležitosti touto smlouvou neupravené se řidí obecně závaznými právními 
předpisy.

Iii. Závěrečná ustanovení



Příloha: objednávka č. OBJ/62/04/010698/2023

V

ruchu MHMP 
Nabyvatel

Martin Tma 
jednatel 

Poskytovatel

3.6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.

9A. JMT oulzenKO, rh.D. 
ředitel odboru kultury a cestovního

v.RoZOue.dne.Z2.10. 2023v.12A2Edne 46.402023



OBJEDNÁVKA &.CES O BJ/62/04/010698/2023

cislo vz25.4.2023
Objednatel:

rdlo:

DIČ: CZ0006458100064531 --

C úctu:

-1

Nálev zakázky: I Vytvořeni brožury k Pražskému domu

Předmět plněni:

— Vešker podklady k fungování Pražského domu dodá objednatel do 5.5. 2023.

150.000,- । Kč

Splatnost daňového dokJade (faktury) minimálně:

Stránka 1z2

smluvní odménu

; )atum v ystaven

Termín plnění: 
Místo plnění:

Objednávka je uzavirana ve smyshu $27as3i zákona č 134/2016 Sb., 0 zadivani verejných zakárek, V platném 
zeni V souladu se zákonem t 89/2012 Sb. občanský zákon, ve men pozdějšich predpiso, se akceptaci véto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah med Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vznik povinnou 
realizovat predma plnéni v pozadovaném rozsahu • Objednateli yzniká povinnost zaplatit Dodavateli dobodnutou

iel. spojení 
&. úctu.

Pro účely režimu přenesené danové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
s přidané hodnoty, ve znni pozdějšich předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k 
dani:

ICO: 
kontaktní 
osoba:

ředitelem odboru KUC MHMP
Maríánské nám. 2/2
110 01 Praha i

IIIIIMHIDMII
MHMPP07X3LM3

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cena je maximálm a nfpftlraáttlna a zahrnuje veškeré nddady 
Doda viele vynaložené y souvislosti realisael předinítu plnim.)
Cenn za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude tctowina podle plených provich předpisi)

HLAVNI MESTO PRAHA
MAGISTRAT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor kultury s cestovního ruchu

Objednáváme vytvoření dvoujazyčné (v anglickém a českém jazyce) brožury k 20 
letm fungováni Pražského domu V Bruselu Objednávkn zahmuje

- Koncept bilingvní brožury
- Zpracováni textů
- Anglický překlnd
- Graficky návrh
- Sazba /zalomení
- Tiskova data + online verze

21 dnů od vystaveni 
 faktury

31.7. 2023
Česká republika

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnéni bude účtována Objednateli na základe vystaveného daového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný oa danovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený danový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona c 2352004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a nálezitosti podle § 435 občanského zkon iku.

—
181.500,-Ke

Bezrucova 663, Rožnov pod
Radholtém, 756 ol
07251718 DIČ: C207251718

Hlavní misto Praha Dodavatel: LINKA NEWS Lr.o.
zastoupené MgA J. Sutženkem, Ph. D.,

sídlo:

IČO:
। kontaktní

1 coba:
। tek, spojenf:



PID

Dalši podmínky:
1.

2.

3.

V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku V piném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2

R A
HLAVNI MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor kuitury a cestovního ruchu

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
Smluvní strany problašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uvefejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování téchto smiuv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

Martin Tůma 
jednatel

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čislo objednávky, místo a termín plnéní včetně 
rozpisu polozek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako přiloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitostí uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnéní. V takovém případě se přerusí plynuti Ihty splatnosti a nová 
lhúta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

HA
GUE

RAGA 
RAG

MgA. Jiří Sulženko, Ph. D. 
ředitel odboru

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka múže být měnčna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musi být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendárnich 

dnú ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabidka na uzavtení objednávky zaniká.

Smluvni sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předánim předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendárni den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvnÍ pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnú od jejího doručení.




